
Pædagogogisk medarbejder til Lærvium Skole og SFO

Lærvium - afdeling Bevtoft søger en dygtig og nærværende pædagog, pædagogisk assistent eller
en med anden relevant uddannelse til at skabe trygge og udviklende rammer for vores børn på
afdeling Bevtoft.  
Du skal være god til at se styrker i forskelligheder og muligheder frem for begrænsninger, og så
skal du være god til at arbejde struktureret og samtidig omsorgsfuldt, hvor du ser styrkerne i det
enkelte barn og i fællesskaberne.  
Vi søger en, der har et anerkendende børnesyn, og som har kompetencer til at igangsætte sjove og
spændende aktiviteter for børnene.  
Du vil både få timer i vores SFO, hvor du vil være en bærende pædagogisk ressource og i skolen,
hvor du vil skulle arbejde com co-teacher i faglig undervisning og som støtte for børn med særlige
udfordringer. Du vil arbejde tæt sammen med vores AKT-vejleder. 
Hvem er vi
Vi er en mindre folkeskole med to matrikler. En i Bevtoft hvor der er skole og SFO og en i Over
Jerstal, hvor der er dagtilbud, skole og SFO.  
Vi har et stærkt fællesskab og engagerede medarbejdere, der hver dag arbejder målrettet med
børns trivsel, faglighed og udvikling – og det gør vi i et tæt samarbejde mellem pædagoger, lærere
og forældre. Samtidig har vi et godt samarbejde med lokalsamfundet og adskillige projekter i
samarbejdet.  
Yderligere oplysninger
Vi opfordrer til at du kommer på besøg hos os eller kontakter os telefonisk.  
Skole- og dagtilbudsleder Tomas Duelund på telefon 40329862 eller pædagogisk afdelingsleder
Anni Bram på telefon 24676614. 
Stillingen er en fast stilling på 30-37 timer/uge.  
Tiltrædelse 1. februar eller snarest muligt derefter.  
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest mandag den 5. januar 2026. 

Vi forventer at afholde ansættelsessamtale 8. januar 2026.  
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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